
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 грудня 2023 р. Чернігів № 857 

 

Про внесення змін до розпорядження 

начальника обласної військової  

адміністрації від 04 серпня 2023 року № 517 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», 

з о б о в’ я з у ю:  

1. Внести зміни до переліку осіб, яким надається матеріальна підтримка 

відповідно до Обласної програми матеріальної підтримки окремих категорій 

громадян для здобуття вищої освіти на 2022/2023 навчальний рік в 

університетах, що розташовані на території Чернігівської області, 

затвердженого розпорядженням начальника обласної військової адміністрації 

від 04 серпня 2023 року № 517 «Про призначення матеріальної підтримки», 

виклавши позицію 151 в новій редакції: 

151 Овдій Тетяна Анатоліївна 9000,00 

 

 

Начальник          В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


